PORTARIA N.º 98-2006

“NOMEIA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2006”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, e de acordo com o Capítulo II do Decreto Executivo nº 1.319/2006,
nomeia Comissão Executiva do Concurso Público n.º 01/2006, ficando assim
constituída:

- Eneida Bilibio Lemanski – Presidente

- Luciana Andréia Montagner Rehfeld – Vice-Presidente

- Taciana Rúbia Stefani– Secretária

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Agosto de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração e Planejamento